
Uchwała Nr 97/191/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

. z dnia 7 września 2020r. 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Czarna na łata 2020 - 2023 z perspektywą na lata 2024- 2027”. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

Projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Czarna na lata 2020 - 2023 
z perspektywą na lata 2024-2027” opiniuje się pozytywnie. 

82 

Uwagi do treści projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Czarna na lata 2020 — 
2023 z perspektywą na lata 2024- 2027” zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
Marek Andruł'śł›'ł' :



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. Ż pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) projekt aktualizacji gminnego programu 
ochrony środowiska podlega zaopiniowaniu przez organ wykonawczy powiatu. 
Jan Komorowski właściciel firmy - URBANICA z Poznania zwrócił się w imieniu Gminy 

Czarna o zaopiniowanie „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Czarna na lata 2020 

- 2023 z perspektywą na lata 2024- 2027”. 

Przedstawiony projekt Programu powinien uwzględniać Politykę ochrony środowiska 

ibyć spójny z Programem Ochrony Środowiska Województwa Podkarpackiego oraz 

Programem Ochrony Środowiska Powiatu Bieszczadzkiego. Przedłożone opracowanie 

określa politykę ekologiczną gminy, kierunki oraz cele i jest spójne z dokumentami 

strategicznymi wyższego rzędu. Przedmiotowa uchwała Zarządu Powiatu w Ustrzykach 

Dolnych została przygotowana zgodnie z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Bieszczadzkiego na lata 2016- 2020. 

Dokument zawiera błędy i nieścisłości, które należałoby skorygować zgodnie 
z uwagami zawartymi w załączniku do niniejszej uchwały. Przedstawione uwagi nie 

wpływają jednak na pozytywną opinię dla przedłożonego projektu „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Czarna na lata 2020 - 2023 z perspektywą na lata 2024- 2027” 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.



Załącznik do Uchwały Nr 97/191/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 7 września 2020 r. 

  
rlTt:›l«:alizaci::l 

zapisu 
w projekcie 
dokumenty 
nr strony) 

Treść uwagi 
Uzasadnienie uwagi 

  
6 W opracowaniu stosuje się błędną nazwę Góry Sanocko- Turczańskie Gór Sanocko-Turczaoskich 

  
7 Błędny podział sołectw - sołectwo Paniszczów należy do sołectwa Czarna Dolna 

Paniszczów — orąz 
Sokołowa Wola 

miejscowość niezamieszkała: 

  
16 Opis jest nieadekwatny ze stanem faktycznym Znikome znaczenie ruchu Trowerowego w gminie   
19 Park Krajobrazowy Ciśniańsko- Wetliński 

terenie gminy Czarna 
nie leży na 

  
40 Opis jest nieadekwatny ze stanem faktycznym Brak linii kolejowej 
  

57 
  

Nieczytelna mapa 

  
89       Planowana liczbą instalacji fotowoltaicznych 500 sztuk     W gminie znajduje się 623 budynki mieszkalne (dane GUS 2019)       

STAROSTAĄ 

Mare /źz_d.:uch


